
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N°  050 , DE 2022.  

Atribui, em substituição, Função Gratificada, FG-1, de Encarregado de 
Seção do Centrj Esportivo Sebastião José de Meio, a servidora Joana 
Maria de Almeida, SG. N° 19.534.854 e CPF N° 061.958.408-40, 
durante o impedimento do titular. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

10  - Atribuir a Função Gratificada, Símbolo FG-1, de Encarregado de 
Seção do Centro Esportivo Sebastião José de Meio da Secretaria Municipal de Esportes e 
Lazer, a servidora Joana Maria de Almeida,RG. N°19.534.854 e CPF. N°061.958.408-40, 
durante o impedimento do titular Marcelo Munhoz, Auxiliar de Serviços Operacionais, por 
motivo de afastamento médico, por prazo indeterminado, fazendo jus à diferença do salário 
base do titular, aplicando-se as vantagens do substituto. 

2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a partir de 05 de Fevereiro de 2022. 

Mogi Guaçu, 15  de Março 

RO IGO FALSETTI 
/ PREFEITO 

/ 

KELLY RISTINA CA faTTI CAVALHEIRO 
SEC. MUN. DE VINISTRAÇÃO 

Encaminhada à p. .!icção na data supra. 

R BEN COIMRA NOVAES 
CHEFE DE GABINËTE DO PREFEITO 


